力 量 源 于 承 诺
V型球阀
02/03page
RV系列V型球阀
是一种直角回转的高级控制阀,其主要作调节阀使用，也可作开关阀
使用。V型阀芯设计成带有特殊形状的V型缺口,所以具有很大的剪切
力及自洁功能,尤其适用于含有纤维或有微小固体颗粒状的介质的控
制。 因此本产品广泛用于化工、 生化、 石油、 多晶硅、 化纤、 制药、

V型球阀
V型球阀型号说明
阀座
密封形式
O型圈 小流量
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
RV 025 D1 16 P 31 Y 36 E CV5
阀门类型 公称通径 连接方式 公称压力 阀体材质 阀芯材质
及处理
阀座材质
及处理
驱动方式
ZS
11
RV V型球阀
1
阀门类型
2
公称通径
国标/美标系列
015
020
025
032
040
050
065
DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN 50
DN 65
 1/2"
2"
2-1/2"
3/4"
1"
1-1/4"
1-1/2"
080
100
125
150
200
250
300
DN 80
DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN 300
3"
10"
12"
4"
5"
6"
8"
350
400
450
500
600
700
DN 350
DN400
DN450